様式第1号(その3)(第4条関係)

許可番号

第　　　　　号

体育施設使用申請(許可)書

年　　月　　日

　　田村市教育委員会様

申請者
住所又は所在地
団体の名称

代表者の氏名

電話番号(　　)　　―

　次のとおり使用したいので申請します。

使用目的

使用責任者
住所：

氏名：

電話番号：(　　　)　　　―

使用日時
　　　　　年　　　　月　　　　日(　　　)　　　　　時　　　　分

　　　　　年　　　　月　　　　日(　　　)　　　　　時　　　　分
使用時間
時間

使用者区分及び

予定人数
性別
児童
生徒
学生
青年
婦人
一般
スポーツ団体

計

男

女

陸上競技場
使用施設
□トラック　　　　□フィールド　　　　□屋内練習場

使用区分
□専用使用　　　　□共用使用　　　　　□屋内練習場

入場料等徴収の有無
□　有　　　　　　□　無　　　　　　　□最高入場料金　　　　　　　　　　円

使用設備等
□会議室等(　　　　　)　□放送設備　　□温水シャワー　　□控室(　　　)

使用料
□施設使用料　　　　　　　円
合計　　　　　　　円

□設備使用料　　　　　　　円

使用器具・数量
品名

数量

使用料合計
円
免除額　　　　　　円
免除後の額　　　　　　　　　　　円

許可条件
1　使用についての指示事項に従うこと。

2　施設設備等損傷及び第三者に損害を与えた場合は責任を負うこと。

3　使用後は清掃及び整とんし点検を受けること。

4　許可書は他人に譲渡し、又は貸与しないこと。

特記事項

上記申請のとおり許可する。

　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

田村市教育委員会印